
 

       

       

       

      

Til NKFs lokallagsleder eller kontaktperson  

  Rundskriv L 12-2016 

  Oslo, 29. august 2016 

  

 

 

Informasjon til NKFs lokallagsleder 
 

 Ny vervebrosjyre for medlemskap i NKF 

 Alle kan abonnere på NKFs nyhetsbrev 

 Ny leder i lokallaget? 

 NKFs handlingsplan 2016-17 (s. 2-3 i rundskrivet) 

 Protokoll fra NKFs årsmøte 2016 (vedlegg til e-posten) 

 NKF-stipend 
 
 

Ny vervebrosjyre 
NKF lager nå en ny vervebrosjyre som sendes lokallagene i september 2016. 
 

Alle kan abonnere på NKFs nyhetsbrev 
NKF sender regelmessig (ca. 2 ganger per måned) ut nyhetsbrev til alle sine medlemmer per e-post.  
Nye NKF-medlemmer, som har oppgitt e-post adressen på innmeldingsskjemaet (skjemaet har en 
egen rubrikk for dette), får automatisk tilsendt nyhetsbrevet. 
NB: Hvem som helst kan abonnere på nyhetsbrevet ved å ved å klikke på «Abonner!» nederst til 
høyre på NKFs nettside www.folkehogskole.no/nkf  
 

Ny leder i NKFs lokallag på skolen? 
Dersom lokallaget på din skole har valgt ny lokallagsleder etter skoleårets slutt i mai 2015 ber vi om 
at navnet på den nye lederen og hans/hennes e-post adresse sendes NKF-sekretariatet v/ Arvid 
Kopperdal (hvis dette ikke allerede er gjort).  
E-post adresse: arvid@ikf.no  
 

Protokoll fra årsmøtet 2016 
Protokollen er vedlagt e-posten. 
 

NKF-stipend 
NKF har eget medlemsstipend. Se NKFs nettside, under fanen Om NKF. Den årlige søknadsfristen er 
1. februar. Det kommer en egen utlysing av stipendet senere på høsten. 
 
Vedlegg: 
NKFs handlingsplan 2016 – 2017 (side 2-3) 
 
 

Med vennlig hilsen 

Tor Grønvik              Arvid Kopperdal  
daglig leder        organisasjonskonsulent 

http://www.folkehogskole.no/nkf
mailto:arvid@ikf.no


 
Handlingsplan for NKF 2016 - 2017 

 

 
Handlingsplanen bygger på idé- og prinsipprogram for NKF 2015 – 2019 og er inndelt i de 
samme hovedområdene som denne. 
 
 

1. Skolepolitikk og interessearbeid 
 Gjennom Folkehøgskolerådet skal NKF være med å videreutvikle det gode samarbeidet med 

skolemyndighetene om opplegg for flyktninger og en mentorordning for å styrke 
gjennomføringen av videregående skole for elever som trenger det. 

 NKF skal følge opp initiativ til å starte nye kristne folkehøgskoler. Støtten til søknaden om 
Ørskog folkehøgskole holdes oppe. 

 NKF skal aktivt holde kontakt med eierne av de kristne folkehøgskolene. 

 NKF skal videreutvikle samarbeid og kontakt med relevante fagmiljøer, som bl.a. NLA og MF. 

 NKF skal samarbeide med FHF om konsekvenser for folkehøgskolen av 
lærerutdanningsreformen og nye kompetansekrav for lærere. 
 

Det skolepolitiske arbeidet blir for en stor del gjort i samarbeid med Folkehøgskoleforbundet, 
Informasjonskontoret for folkehøgskolen og Informasjonskontor for kristen folkehøgskole 
gjennom Folkehøgskolerådet. Rådet legger egne planer for dette.  

 
 

2. Lønns- og arbeidsvilkår 
 Opplæring av lokale tillitsvalgte i etterkant av årets hovedtariffoppgjør.  

 NKF vil arbeide med en livsfasepolitikk tilpasset folkehøgskolen. Temaet skal tas opp med 
lokale tillitsvalgte på tillitsvalgtkonferansen. 

 Det skal gjennomføres en kartlegging av bruk av ressurser på reiser. Både tillitsvalgte og 
skoleledelsen involveres i gjennomføringen.  

 
Mye av fagforeningsarbeidet blir gjort i samarbeid med Folkehøgskoleforbundet og gjennom 
samarbeidsavtalen med Utdanningsforbundet. 

 
 

3. Kompetanseutvikling  
NKF skal alene eller i samarbeid med andre, arrangere disse kursene: 
o Folkehøgskolens lederutdanning, juni 2016 – juni 2018 
o Ny i folkehøgskolen 9.-12. august 2016 på Sunnmøre folkehøgskule 
o Seniorkurs for 55+ 15.-17. august 2016, kurssenteret Nestor i Melsomvik 
o Tillitsvalgtkonferanse og kurs for nye tillitsvalgte 

19.-22. september 2016, Sanner Hotell, Gran på Hadeland 
o Oppstartssamling, Aksjonsforskning og bærekraft, 22.-23. september 2016 på Lillestrøm 
o UKT-konferanse, 20.-21. oktober 2016, Menighetsfakultet. NKF samarbeider med MF om å 

arrangere en UKT konferanse for ungdomsarbeidere i ulike menigheter og for lærere på de 
kristne folkehøgskolene. 

o Rådgiversamling 21.-22. november, Menighetsfakultetet. NKF samarbeider om å arrangere 
en rådgiversamling for rådgivere i de kristne privatskolene innenfor området karriere 
veiledning og sosial veiledning. 

o Kurs for inspektører/assisterende rektorer, februar 2017, Sanner Hotell, Gran på Hadeland 



o Internatlederkurs, mars 2017  
o Landsmøte, Rønningen folkehøgskole, 28.-31. mai 2017 

 

NKF skal også: 
o tilby en sentral arbeidsveiledningsgruppe for inspektører og en gruppe for internatledere 
o arrangere en fagdag om veiledning våren 2017 

 
 

4. Skoleutvikling 
 NKF skal videreføre arbeidet med skolenes verdigrunnlag og formidling av kristen tro.  

 NKF skal videreføre samarbeidet med Folkehøgskoleforbundet, Framtiden i våre hender og 
professor Tom Tiller om prosjektet «Aksjonsforskning og bærekraft – folkehøgskolen for 
framtiden». 

 NKF skal i arbeidet med prosjektet Livsmot og mestring i folkehøgskolene kartlegge hvilke 
behov skolene har i møte med elever som har utfordringer knyttet til psykisk helse og 
livsmestring. Prosjektet skal samtidig legge vekt på livsmestring for alle elevene.  

 NKF skal bidra til å utvikle et nettverk mellom de skolene som tilbyr et tilrettelagt 
folkehøgskoleår. NKF skal innhente informasjon om søknadsprosesser for disse tilbudene og 
bidra til å gjøre dem mer synlige gjennom en brosjyre rettet mot foreldre og rådgivere. 

 NKF skal utvikle kurs eller andre former for kompetanseheving innenfor fagområdene 
tilrettelagt undervisning og spillutvikling/e-sport. 

 
 

NKF som organisasjon 
 Det er stor variasjon i medlemstallene mellom de kristne folkehøgskolene. NKF skal arbeide 

for å øke medlemstallet på skoler der vi i dag har få medlemmer.  

 NKF skal fra 2017 ha en fornyet utgave av bladet Kristen folkehøgskole 

 
 
 
 
Vedtatt på NKFs årsmøte 2016 
 

    

 

 


